АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2025

№77-П
с. Троица
О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 26.12.2024 № 93-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской  области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 26.12.2024 № 93-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 17.02.2025 № 6-П) (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к Порядку «Перечень и коды направлений расходов бюджета муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, источником обеспечения которых являются субвенции, субсидии и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое направление, предоставляемые из областного и федерального бюджетов» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора-бухгалтера администрации Троицкого сельского поселения Комиссарову О.А.
Глава Троицкого
сельского поселения
                                                                      Т.Г. Лыскова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Троицкого сельского поселения

от 16.04.2025 № 77-П

Приложение № 3

к Порядку

Перечень и коды направлений расходов бюджета муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, источником обеспечения которых являются субвенции, субсидии и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое направление, предоставляемые из областного и федерального бюджетов

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального образования

	15
	00
	0
	Софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения

	15
	37
	0
	Реализация мероприятий по устройству и (или) модернизации уличного освещения населенных пунктов

	17
	00
	0
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета

	17
	25
	0
	Сохранение и реставрация памятников Великой Отечественной войны и благоустройство прилегающих к ним территорий

	51
	18
	0
	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по осуществлению первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

_______________